Kaynaklar ise kısa sürede peş peşe gerçekleşen bu seferlerin ya ilkinin tarihini kaydediyor ya da ikinci veya üçüncü seferin tarihini kaydetmeyi uygun görüyordu. Bu da kaynakların tutarsızlığını açıklamaktadır.

Diğer taraftan Ermeni nakhararlarla Doğu Roma arasında devam eden ittifakın yanı sıra Doğu Roma'nın her fırsatta bölgeye birlik sevk ediyor olması nedeniyle Hz. Ömer H. 21 (641-642) yılında fetih için bazı yerlere adamlarını gönderdiği sırada Utbe b. Ferkâd'la birlikte Bukeyl b. Abdullah'ı da Azerbaycan'a gönderme ihtiyacı hissetmişti.²⁵ H. 22 (642-643) yılında Numan b. Mukarrin Hemedan'ın fethi için orada bulunduğu sırada Deylemiler Rey ve Azerbaycan halkına mektuplar gönderip onları kendi birliklerinin yanında savaşa davet ettiler.

Aşot'un bilgeliğinden memnun olan Halife Hişam onun isteklerini yerine getirdi ve önceki yıldan kalan 100 bin gümüş dirhemini ödenmesini emretti. Bundan sonraki dönemde süvarilerin maaşları aksatılmadan ödendi.⁹⁸ Hazar tehdidi arttıkça Müslümanların Ermenilerle ilişkileri Hazar akınlarını durdurmaya yönelik oldu. Bu sebeple H. 117 (735-736) yılında Mervân b. Muhammed Ermeniyeye iki ordu sevk etmiş bunlardan ilki Ellan bölgesinde 3 kale fethederken diğeri Tumanşâh'a kadar ilerlemişti.⁹⁹ Ermeniyede fetihlere ara vermeyen Mervân b. Muhammed hemen akabinde H. 118 (736)'da Vernis'in topraklarına girip onu Hazar topraklarına kadar kovaladı. Hazarlara sığınan Vernis Mervân b. Muhammed tarafından yakalanıp öldürülmekten kurtulamadı.¹⁰⁰ H. 119 (737) yılında ise Kafkasya ve Bâbü'l-Ebvâb arasındaki Hazarları püskürten müttefik Müslüman-Ermeni birlikleri Hazarların başkenti Belencer'e kadar girerek pek çok ganimet elde etmeyi başardı.